Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL Nº 001/2015/SEDUC/MT.

A Secretaria de Estado de Educação torna público a abertura da Concorrência Pública nº 001/2015, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em execução da obra para reforma geral da unidade escolar, ampliação de 01 sala
de aula, ampliação da cozinha e refeitório, reforma de conjunto sanitários para alunos masculinos e femininos, reforma de
vestiários masculino e feminino, acessibilidade, instalações hidrossanitárias e de drenagem, instalações elétricas: escola,
sistema de proteção contra descargas atmosféricas - SPDA, projeto de prevenção e combate a incêndio e pânico na EE
Adolfo Augusto Moraes - localizada no Município de Rondonópolis-MT, conforme de detalhamento em anexo II., no dia 29
de outubro de 2015 às 8:30 horas, na sala do Auditório da SEDUC. O Edital e a Minuta de Contrato estão à disposição para
consulta no site da Secretaria. Informações na Coordenadoria de Aquisições e Contratos desta pasta pelo telefone: (65)
3613-2523.

Cuiabá, 28 de setembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbfc20ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:05:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial